
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 2378

OBWIESZCZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej w sprawie przyznawania 
funkcjonariuszom Służby Wywiadu Wojskowego równoważnika pieniężnego oraz kwoty  

na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszcze-
nia jednolity tekst rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie przyznawania funkcjo-
nariuszom Służby Wywiadu Wojskowego równoważnika pieniężnego oraz kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w za-
mian za umundurowanie (Dz. U. poz. 256), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Obrony 
Narodowej  z  dnia 10  sierpnia 2018  r.  zmieniającym  rozporządzenie w  sprawie przyznawania  funkcjonariuszom Służby 
Wywiadu Wojskowego równoważnika pieniężnego oraz kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umunduro-
wanie (Dz. U. poz. 1653).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 i § 3 rozporzą-
dzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 sierpnia 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyznawania funk-
cjonariuszom Służby Wywiadu Wojskowego  równoważnika  pieniężnego  oraz  kwoty  na  zakup  ubrania  typu  cywilnego 
w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 1653), które stanowią:

„§ 2. Wysokość równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie określonego w załączniku nr 1 do roz-
porządzenia oraz wysokość kwoty na zakup ubrania typu cywilnego określoną w załączniku nr 2 do rozporządzenia 
zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, wypłaca się w 2019 r. w wysokości zmniej-
szonej o kwotę stanowiącą 25% wysokości tego równoważnika lub kwoty na zakup ubrania cywilnego, przysługują-
cych funkcjonariuszom od dnia 1 kwietnia 2018 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.”.

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 2378

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 30 listopada 2018 r. (poz. 2378)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 stycznia 2007 r.

w sprawie przyznawania funkcjonariuszom Służby Wywiadu Wojskowego równoważnika pieniężnego oraz kwoty 
na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojsko-
wego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1516 i 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość i warunki przyznawania funkcjonariuszom Służby Wywiadu Wojskowego, zwa-
nym dalej „funkcjonariuszami”, równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie oraz kwoty na zakup ubrania typu 
cywilnego w zamian za umundurowanie, a także termin wypłaty tego równoważnika.

§ 2. 1. Funkcjonariuszowi, któremu nie wydano w naturze umundurowania według norm określonych w rozporządzeniu 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie umundurowania funkcjonariuszy Służby Wywiadu Woj-
skowego (Dz. U. poz. 254, z 2009 r. poz. 1313 oraz z 2012 r. poz. 1233), przyznaje się równoważnik pieniężny albo kwotę 
na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie.

2. Kwotę na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie przyznaje się funkcjonariuszowi oddelegowa-
nemu do wykonywania zadań służbowych poza Służbą Wywiadu Wojskowego.

3. W skład równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie wchodzi ryczałt na renowację i czyszczenie che-
miczne umundurowania.

4. Wysokość równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

5. Wysokość kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie określa załącznik nr 2 do rozporzą-
dzenia.

§ 3.1) Równoważnik pieniężny albo kwotę na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie wypłaca się 
funkcjonariuszowi w całości, za okres od dnia 1 kwietnia danego roku kalendarzowego do dnia 31 marca następnego roku, 
zwany dalej „rokiem zaopatrzeniowym”.

§ 3.2) Równoważnik pieniężny albo kwotę na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie wypłaca 
się funkcjonariuszowi w całości, za okres od dnia 1 stycznia danego roku kalendarzowego do dnia 31 grudnia tego 
roku, zwany dalej „rokiem zaopatrzeniowym”.

§ 4. 1. Funkcjonariuszowi przyjętemu do służby w trakcie roku zaopatrzeniowego, któremu nie wydano umundurowa-
nia,  równoważnik pieniężny albo kwotę na zakup ubrania  typu cywilnego w zamian za umundurowanie wypłaca się za 
okres od pierwszego miesiąca służby do końca roku zaopatrzeniowego.

2. W celu ustalenia wysokości równoważnika pieniężnego albo kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za 
umundurowanie wypłacanego funkcjonariuszowi, o którym mowa w ust. 1, jako pierwszy miesiąc służby przyjmuje się:

1)  dla funkcjonariuszy przyjętych do służby do 15. dnia miesiąca – ten miesiąc;

2)  dla funkcjonariuszy przyjętych do służby po 15. dniu miesiąca – miesiąc następny.

§ 5. 1. Funkcjonariuszowi, który korzysta z urlopu wychowawczego lub bezpłatnego, trwającego ponad jeden miesiąc, 
nie przyznaje się równoważnika pieniężnego albo kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie za 
okres trwania tego urlopu.

1)  W tym brzmieniu obowiązuje do czasu wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 2.
2)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 sierpnia 2018 r. zmieniającego rozpo-

rządzenie w sprawie przyznawania funkcjonariuszom Służby Wywiadu Wojskowego równoważnika pieniężnego oraz kwoty na za-
kup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie (Dz. U. poz. 1653), które wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 2378

 

2. W przypadku wypłacenia  równoważnika pieniężnego albo kwoty na  zakup ubrania  typu cywilnego w zamian za 
umundurowanie przed wykorzystaniem urlopu wychowawczego lub bezpłatnego ich nadpłaconą część zalicza się na poczet 
należności przy wypłacie następnego równoważnika pieniężnego albo kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za 
umundurowanie, odliczając liczbę miesięcy, za które nastąpiła nadpłata.

§ 6. 1. Funkcjonariuszowi mianowanemu w roku zaopatrzeniowym:

1)  na kolejny stopień służbowy w korpusie oficerów,

2)  na stopień służbowy w korpusie oficerów, chorążych lub podoficerów w przypadku zmiany korpusu

– wypłaca się dodatkowo, niezwłocznie po dniu mianowania, równoważnik pieniężny z tytułu uzupełnienia umundurowania 
i oznak służbowych.

2. Wysokość równoważnika pieniężnego z tytułu uzupełnienia umundurowania i oznak służbowych określa załącznik nr 3 
do rozporządzenia.

§ 7. 1. Funkcjonariuszowi zawieszonemu w czynnościach służbowych lub tymczasowo aresztowanemu nie przyznaje 
się równoważnika pieniężnego albo kwoty na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie za okres trwania 
zawieszenia w czynnościach służbowych lub tymczasowego aresztowania.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, przepis § 4 ust. 2 stosuje się odpowiednio.

3. Funkcjonariuszowi, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się równoważnik pieniężny albo kwotę na zakup ubrania typu 
cywilnego w zamian za umundurowanie w pełnej wysokości w przypadku:

1)  uchylenia zawieszenia funkcjonariusza w czynnościach służbowych;

2)  umorzenia postępowania karnego wszczętego przeciwko funkcjonariuszowi, choćby umorzenie nastąpiło po zwolnie-
niu funkcjonariusza ze służby;

3)  uniewinnienia funkcjonariusza prawomocnym wyrokiem sądu, choćby uniewinnienie nastąpiło po zwolnieniu funk-
cjonariusza ze służby.

§ 8. 1. Funkcjonariuszowi, któremu wydano w naturze po raz pierwszy umundurowanie, równoważnik pieniężny w za-
mian za umundurowanie za dany rok zaopatrzeniowy wypłaca się w wysokości zmniejszonej o kwotę stanowiącą roczny 
koszt tego umundurowania.

2. Funkcjonariuszowi, któremu wydano w naturze ubiór polowy  lub  specjalny, wypłaca  się  równoważnik pieniężny 
w zamian za umundurowanie w pełnej wysokości.

3. Funkcjonariusz może pobrać ponownie umundurowanie, o którym mowa w ust. 1, po wpłaceniu do jednostki organi-
zacyjnej Służby Wywiadu Wojskowego właściwej w sprawach finansów całkowitego kosztu tego umundurowania.

4. Umundurowanie, którego wydanie w naturze po raz pierwszy powoduje zmniejszenie wypłacanego równoważnika 
pieniężnego w zamian za umundurowanie o kwotę stanowiącą roczny koszt tego umundurowania, określa załącznik nr 4 do 
rozporządzenia.

§ 9. Równoważnik pieniężny oraz kwotę na zakup ubrania typu cywilnego w zamian za umundurowanie, a także rów-
noważnik pieniężny z tytułu uzupełnienia umundurowania wypłaca jednostka organizacyjna Służby Wywiadu Wojskowego 
właściwa w sprawach finansów, w terminie sześćdziesięciu dni od dnia powstania uprawnienia do otrzymania równoważnika, 
na podstawie imiennych wykazów sporządzonych przez jednostki organizacyjne Służby Wywiadu Wojskowego właściwe 
w sprawach zaopatrzenia.

§ 10. Równoważnik pieniężny w zamian za umundurowanie stosuje się od dnia 1 października 2006 r.

§ 11. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia3).

3)  Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 6 marca 2007 r.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 2378

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 18 stycznia 2007 r.

Załącznik nr 14)

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE

4)   W tym brzmieniu obowiązuje do czasu wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 5.

Załączniki do rozporządzenia  
Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 18 stycznia 2007 r. 

Załącznik nr 14) 

 

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE 

 

Lp.  Wyszczególnienie 

 Wysokość równoważnika 
(w zł) 

 dla mężczyzn  dla kobiet 

1 generał brygady  4 242,64  4 321,45 
2 pułkownik, podpułkownik, major  2 244,40  2 441,65 
3 kapitan, porucznik, podporucznik  2 191,07  2 388,32 
4 chorąży  2 212,67  2 398,92 
5 podoficer  2 162,72  2 359,97 
6 starszy szeregowy  2 096,00  2 293,25 
7 szeregowy  2 066,07  2 263,32 

 
 

                                           
4) W tym brzmieniu obowiązuje do czasu wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 5. 



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 2378

 

Załącznik nr 15)

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE

5)   W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.

 

Załącznik nr 15) 

 

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE 

 

Lp.  Wyszczególnienie 

 Wysokość równoważnika 
(w zł) 

 dla mężczyzn  dla kobiet 

1 generał brygady  4 363,00 4 460,00 
2 pułkownik, podpułkownik, major 2 618,00 2 887,00 
3 kapitan, porucznik, podporucznik 2 567,00 2 837,00 
4 chorąży 2 576,00 2 845,00 
5 podoficer 2 521,00 2 789,00 
6 starszy szeregowy, szeregowy 2 431,00 2 703,00 

 
 

                                           
5) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 2378

 

Załącznik nr 26)

WYSOKOŚĆ KWOTY NA ZAKUP UBRANIA TYPU CYWILNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE

6)   W tym brzmieniu obowiązuje do czasu wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 7.

Załącznik nr 26) 

 

WYSOKOŚĆ KWOTY NA ZAKUP UBRANIA TYPU CYWILNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE 
 

Lp. Nazwa przedmiotu jm 

Funkcjonariusz – 
mężczyzna/kobieta 

ce
na

 je
dn

os
tk

ow
a 

(w
 z

ł) 

ilo
ść

 

ok
re

s 
uż

yw
al

no
śc

i 
(w

 la
ta

ch
) 

ro
cz

na
 st

aw
ka

 
ró

w
no

w
aż

ni
ka

 
(w

 z
ł) 

1  2  3  4  5  6  7 

1 Czapka zimowa  szt.  30,00  1  3  10,00 

2 Kurtka ocieplana  szt.  400,00  1  3  133,33 

3 Płaszcz letni  szt.  200,00  1  3  66,67 

4 Garnitur/garsonka  kpl.  950,00  2  2  950,00 

5 Koszula  szt.  50,00  2  1  100,00 

6 Sweter  szt.  150,00  1  2  75,00 

7 Krawat/muszka  szt.  30,00  2  1  60,00 

8 Buty zimowe  para  200,00  1  2  100,00 

9 Półbuty  para  150,00  1  1  150,00 

10 Szalik  szt.  20,00  1  2  10,00 

11 Rękawiczki zimowe  para  80,00  1  3  26,67 

12 Pasek  szt.  20,00  1  6  3,33 

13 Skarpetki/rajstopy  para  5,00  4  1  20,00 

RAZEM  1 705,00 
 
 

                                           
6) W tym brzmieniu obowiązuje do czasu wejścia w życie zmiany, o której mowa w odnośniku 7.  
 



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 2378

 

Załącznik nr 27)

WYSOKOŚĆ KWOTY NA ZAKUP UBRANIA TYPU CYWILNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE

7)   W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.

Załącznik nr 27) 

 

WYSOKOŚĆ KWOTY NA ZAKUP UBRANIA TYPU CYWILNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE 
 

Lp. Nazwa przedmiotu jm 

Funkcjonariusz – mężczyzna/kobieta 

ce
na

 je
dn

os
tk

ow
a 

(w
 z

ł):
 

lic
zb

a 

ok
re

s 
uż

yw
al

no
śc

i 
(w

 la
ta

ch
) 

ro
cz

na
 st

aw
ka

 
ró

w
no

w
aż

ni
ka

 
(w

 z
ł) 

1 Czapka zimowa  szt. 34,21  1  3 11,40 

2 Kurtka ocieplana  szt. 400,00  1  3 133,33 

3 Płaszcz letni  szt. 241,00  1  3 80,33 

4 Garnitur/garsonka  kpl. 893,00 3  2 1339,50 

5 Koszula  szt. 64,14  3  1 192,42 

6 Sweter  szt. 129,25  1  2 64,63 

7 Krawat/muszka  szt. 34,59  2  1 69,18 

8 Buty zimowe  para 207,00  1  2 103,50 

9 Półbuty  para 270,00  1  1 270,00 

10 Szalik  szt. 29,50  1  2 14,75 

11 Rękawiczki zimowe  para 75,00  1  3 25,00 

12 Pasek skórzany do spodni  szt. 36,50  1  6 5,93 

13 Skarpetki letnie cywilne/rajstopy  para 9,10  4  1 36,40 

RAZEM 2 346,37 
 
 
 

                                           
7) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
 
 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 2378

 

Załącznik nr 3

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO
Z TYTUŁU UZUPEŁNIENIA UMUNDUROWANIA I OZNAK SŁUŻBOWYCH

Załącznik nr 3 
 
 
 

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO 
 Z TYTUŁU UZUPEŁNIENIA UMUNDUROWANIA I OZNAK SŁUŻBOWYCH 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Wysokość 

 równoważnika 
(w zł) 

1 pułkownikom – na stopień służbowy generała brygady 6 770,64 

2 kapitanom – na stopień służbowy majora 536,18 

3 
oficerom innym niż wymienieni w lp. 1 i 2 – na kolejny 
stopień służbowy w korpusie oficerów 

169,00 

4 
chorążym i podoficerom – na stopień służbowy 
podporucznika 

600,89 

5 
chorążym innym niż wymienieni w lp. 4 – na kolejny 
stopień służbowy w korpusie chorążych 

161,50 

6 
podoficerom i szeregowym – na stopień służbowy 
młodszego chorążego 

489,30 

7 
podoficerom innym niż wymienieni w lp. 4 i 6 – na 
kolejny stopień służbowy w korpusie podoficerów 

103,90 

8 szeregowym – na stopień służbowy w korpusie podoficerów 140,50 

9 szeregowym – na stopień służbowy starszego szeregowego 80,50 

 
 



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 2378

 

Załącznik nr 4

UMUNDUROWANIE, KTÓREGO WYDANIE W NATURZE PO RAZ PIERWSZY POWODUJE ZMNIEJSZENIE 
WYPŁACANEGO RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE

O KWOTĘ STANOWIĄCĄ ROCZNY KOSZT TEGO UMUNDUROWANIA

Załącznik nr 4 

 
UMUNDUROWANIE, KTÓREGO WYDANIE W NATURZE PO RAZ PIERWSZY POWODUJE ZMNIEJSZENIE 

WYPŁACANEGO RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO W ZAMIAN ZA UMUNDUROWANIE  
O KWOTĘ STANOWIĄCĄ ROCZNY KOSZT TEGO UMUNDUROWANIA 

 
 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE jm Ilość 
Okres 

używalności 
(w latach) 

Cena 
jednostkowa  

(w zł) 

Całkowity koszt 
(w zł)(1)  

(kol.4 x kol.6) 

Roczny koszt 
(w zł)(2) 

(kol.7 : kol.5) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I. UMUNDUROWANIE 
1 Beret koloru zielonego szt.  1  1 15,69 15,69 15,69 
2 Furażerka wojsk lądowych szt.  1  1 21,25 21,25 21,25 
3 Bluza olimpijka oficerska wojsk lądowych szt.  1  2 250,10 250,10 125,05 
4 Czapka futrzana oficerska wojsk lądowych szt.  1  6  29,16  29,16  4,86 
5 Czapka rogatywka podoficera  szt.  1  4  145,18  145,18  36,30 
6 Czapka rogatywka chorążego  szt.  1  4  177,65  177,65  44,41 
7 Czapka rogatywka oficera młodszego  szt.  1  4  186,33  186,33  46,58 
8 Czapka rogatywka oficera starszego  szt.  1  4  193,18  193,18  48,30 
9 Kurtka wiatrówka wojsk lądowych  szt.  1  5  150,00  150,00  30,00 

10 Kurtka wyjściowa wojsk lądowych z podpinką kpl.  1  5  281,81  281,81  56,36 
11 Krawat koloru khaki  szt.  2  2  14,02  28,04  14,02 
12 Mundur letni oficerski wojsk lądowych wzór 92 kpl.  1  4  384,30  384,30  96,08 
13 Mundur wyjściowy oficerski wojsk lądowych wzór 92 kpl.  1  4  427,00  427,00  106,75 
14 Płaszcz sukienny oficerski wojsk lądowych kpl.  1  5  610,00  610,00  122,00 
15 Płaszcz letni oficerski wojsk lądowych kpl.  1  5  329,40  329,40  65,88 
16 Rękawiczki letnie oficerskie koloru czarnego para  1  4  34,10  34,10  8,53 
17 Rękawiczki zimowe oficerskie koloru czarnego para  1  2  35,79  35,79  17,90 
18 Spodnie letnie oficerskie wojsk lądowych wzór 92  szt.  1  4  134,58  134,58  33,65 
19 Spodnie wyjściowe oficerskie wojsk lądowych wzór 92  szt.  1  2  158,60  158,60  79,30 
20 Sweter oficerski wojsk lądowych  szt.  1  2  101,99  101,99  51,00 
21 Szalik letni oficerski koloru khaki  szt.  1  4  18,06  18,06  4,52 
22 Szalik zimowy oficerski koloru khaki  szt.  1  3  29,80  29,80  9,93 
23 Ubranie treningowe kpl.  1  2  101,79  101,79  50,90 
24 Wiatrówka oficerska wojsk lądowych wzór 92  szt.  1  4  197,36  197,36  49,34 

II. BIELIZNA 
1 Koszulka sportowa  szt.  1  1  10,04  10,04  10,04 
2 Koszulobluza oficerska z krótkimi rękawami koloru khaki  szt.  1  2  35,99  35,99  18,00 
3 Koszulobluza oficerska z krótkimi rękawami koloru 

białego  szt.  1  2  35,26  35,26  17,63 

4 Koszulobluza oficerska z długimi rękawami koloru khaki  szt.  1  2  43,80  43,80  21,90 
5 Koszulobluza oficerska z długimi rękawami koloru białego  szt.  2  2  46,36  92,72  46,36 
6 Ręcznik frotté (56x112 cm)   szt.  2  2  11,19  22,38  11,19 
7 Skarpetki letnie koloru czarnego para  3  1  2,51  7,53  7,53 
8 Skarpetki zimowe koloru czarnego para  2  2  7,31  14,62  7,31 
9 Skarpetki sportowe para  2  1  4,70  9,40  9,40 

10 Rajstopy para  12  1  5,00  60,00  60,00 
11 Spinki do mankietów wojsk lądowych para  1  2  15,25  15,25  7,63 
12 Spodenki sportowe  szt.  1  1  16,08  16,08  16,08 
13 Spinka do krawata  szt.  1  2  20,00  20,00  10,00 

III. OBUWIE 
1 Buty generała para  1  8  825,62  825,62  103,20 
2 Pantofle sportowe para  1  2  31,31  31,31  15,66 
3 Półbuty galowe koloru czarnego para  1  2  175,39  175,39  87,70 
4 Półbuty koloru czarnego para  2  2  132,51  265,02  132,51 
5 Trzewiki zimowe oficerskie – botki para  1  4  177,92  177,92  44,48 
6 Prawidła do butów generała para  1  8  135,72  135,72  16,97 

 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 2378

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
IV. OPORZĄDZENIE 

1 Aktówka koloru czarnego  szt.  1  10  237,90  237,90  23,79 
2 Pas oficerski koloru czarnego  szt.  1  8  33,61  33,61  4,20 
3 Pas oficerski z rapciami  szt.  1  8  53,51  53,51  6,69 
4 Pasek skórzany oficerski koloru czarnego  szt.  1  4  25,10  25,10  6,28 
5 Pokrowiec na mundur  szt.  1  4  25,00  25,00  6,25 
6 Sznur galowy generalski kpl.  1  5  144,91  144,91  28,98 
7 Sznur galowy oficerski wojsk lądowych i lotniczych kpl.  1  5  44,53  44,53  8,91 
8 Sznur galowy chorążego wojsk lądowych i lotniczych kpl.  1  5  40,30  40,30  8,06 
9 Sznur galowy podoficerski wojsk lądowych i lotniczych kpl.  1  5  37,47  37,47  7,49 

10 Torba koloru czarnego  szt.  1  10  102,60  102,60  10,26 
11 Torba polowa oficerska  szt.  1  8  80,00  80,00  10,00 
12 Torba polowa podoficerska  szt.  1  8  63,00  63,00  7,88 
13 Torba podróżna poligonowa  szt.  1  10  59,15  59,15  5,92 
14 Walizka  szt.  1  10  232,50  232,50  23,25 

V. TKANINY 
1 Sukno AMBASADOR koloru khaki m.b.  1  5  108,66  108,66  21,73 
2 Gabardyna generalska ADRIA koloru khaki m.b.  1  4  146,61  146,61  36,65 
3 Tkanina mundurowa wojsk lądowych m.b.  1  4  46,41  46,41  11,60 
4 Diagonal generalski koloru khaki, stalowego, granatowego m.b.  1  4  120,73  120,73  30,18 
5 Tkanina mundurowa letnia wojsk lądowych m.b.  1  4  37,61  37,61  9,40 

VI. KOSZTY SZYCIA 
1 Mundur (galowy) wyjściowy oficerski kpl.  1  4  870,00  870,00  217,50 
2 Płaszcz sukienny (generała) oficerski wojsk lądowych  szt.  1  5  765,00  765,00  153,00 
3 Płaszcz letni (damski) oficerski wojsk lądowych  szt.  1  5  730,00  730,00  146,00 
4 Kurtka od munduru wyjściowego, służbowego (generała)   szt.  1  4  735,00  735,00  183,75 
5 Spodnie długie z lampasami  szt.  1  4  245,00  245,00  61,25 
6 Spodnie do butów (generalskie) wojsk lądowych  szt.  1  4  245,00  245,00  61,25 
7 Spodnie długie od munduru  szt.  1  4  220,00  220,00  55,00 
8 Koszulobluza oficerska z krótkimi, długimi rękawami damska  szt.  1  2  143,00  143,00  71,50 
9 Wiatrówka oficerska damska  szt.  1  4  245,00  245,00  61,25 

10 Bluza olimpijka damska  szt.  1  2  430,00  430,00  215,00 
11 Spódnica letnia oficerska wojsk lądowych  szt.  1  4  115,00  115,00  28,75 
12 Spódnica wyjściowa oficerska wojsk lądowych  szt.  1  2  115,00  115,00  57,50 
13 Naszycie lampasów do spodni generała (lampasy 13 zł)  kpl.  1  4  165,00  165,00  41,25 

VII. DODATKI KRAWIECKIE do 
1 Munduru (galowego) wyjściowego oficerskiego kpl.  1  4  103,00  103,00  25,75 
2 Płaszcza sukiennego usł.  1  5  140,00  140,00  28,00 
3 Płaszcza letniego damskiego usł.  1  5  140,00  140,00  28,00 
4 Kurtki od munduru usł.  1  4  79,00  79,00  19,75 
5 Spodni długich z lampasami usł.  1  4  35,00  35,00  8,75 
6 Spodni do butów (generalskich) wojsk lądowych usł.  1  4  15,00  15,00  3,75 
7 Spodni długich od munduru usł.  1  4  24,00  24,00  6,00 
8 Wiatrówki oficerskiej damskiej usł.  1  4  6,00  6,00  1,50 
9 Bluzy olimpijki damskiej usł.  1  2  40,00  40,00  20,00 

10 Spódnicy letniej oficerskiej wojsk lądowych usł.  1  4  10,50  10,50  2,63 
11 Spódnicy wyjściowej oficerskiej wojsk lądowych usł.  1  2  10,50  10,50  5,25 

 
(1) Koszt całkowity stanowi iloczyn ilości i ceny jednostkowej. 
(2) Koszt roczny stanowi iloraz kosztu całkowitego przez okres używalności. 
 
 




